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Dziś 2 niedziela zwykła. "Czego szukacie?" W Ewangelii św. Jana są to pierwsze słowa Jezusa skierowane do człowieka. I pytanie

uczniów: "Nauczycielu - gdzie mieszkasz? Chodźcie a zobaczycie" odpowiada Jezus zapraszając każdego z nas do wspólnoty z Bogiem

Ojcem. „Będziesz miłował Pana, swego Boga…, a swego bliźniego jak siebie samego” (Łk 10, 27) – pod tym hasłem będzie przebiegał

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan w 2024r. Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan odbywa się co roku między 18 a 25 stycznia.

To czas, gdy chrześcijanie różnych wyznań spotykają się na całym świecie na ekumenicznych nabożeństwach, modlitwach,

konferencjach, koncertach i innych spotkaniach. W środę wspominamy św. Antoniego, opata. O godz. 18 podczas nowenny skierujemy

nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątek wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara. O 18 Godzina Miłosierdzia,

podczas której będziemy modlić się za naszych bliskich zmarłych, których pożegnaliśmy w minionym roku. W przyszłą niedzielę

wspomnienie św. Agnieszki – dziewicy i męczennicy. W tym dniu przypada również Dzień Babci i Dzień Dziadka. Wszystkim Babciom i

Dziadkom życzę obfitych łask Bożych, dużo zdrowia, radości i zadowolenia z wnucząt oraz zapraszam wszystkich Parafian na uroczystą

Mszę św. o godz.11, podczas której gościć będziemy "Majeranki" -  naszych przyjaciół: ZR z Parafii w Chabówce pod dyrekcją Doroty i

Piotra Majerczyków. Niech wspólne uczestnictwo we Mszy św. i śpiew kolęd wzbudzi radość w sercach naszych Dziadków, wszystkim

wyprosi Boże błogosławieństwo a zmarłym da szczęście wieczne. W związku z przebytą przeze mnie chorobą odwiedziny

duszpasterskie, zwane kolędą, nie odbędą się w formie tradycyjnej. Pragnę jednak spotkać się z Wami w naszej świątyni na Eucharystii

i wspólnym kolędowaniu przy żłóbku, aby wypraszać dla Waszych rodzin i domów Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej

Podstolickiej. Każde spotkanie rozpocznie się o godz. 18 Mszą Świętą w intencji mieszkańców poszczególnych regionów parafii, po

której odbędzie się wspólne śpiewanie kolęd.

W tym tygodniu zapraszam na Mszę św. o godz.18

w poniedziałek Rodziny z Podstolic Zamłynie Wschód i Zachód oraz Golkowic,

we wtorek Rodziny z Podstolic -Centrum

w czwartek Rodziny z Podstolic Polanki, Lasowizna i Szwaby oraz Rzeszotary.

W przyszłym tygodniu w poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek będą takie Msze św. i spotkania dla Parafian z Ochojna.

Po 21 stycznia będzie również możliwość indywidualnego spotkania po wcześniejszym zgłoszeniu.

Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane w naszej świątyni, jak i na konto parafialne. W najbliższą 3. niedziele miesiąca

składka inwestycyjna w kopertach będzie przeznaczona na wypłacenie pozostałych 50% należności za ławki i konfesjonał pod chórem.

Bóg zapłać kolejnym 2. Rodzinom za ofiarę na kinkiety. Dziękujemy Rodzinom z Ochojna mieszkającym przy ul. Lwowskiej od nr 31 do

końca za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą

Rodziny mieszkające  w Ochojnie przy ul. Zagaje, Kamińska i Kamieniec. W minionym tygodniu Pan Bóg odwołał do siebie +Annę

Sikora. Polećmy ją miłosiernemu Ojcu: Wieczny odpoczynek…
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